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VOAY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 
     KESKIVIIKKONA 18.3.2009 

 
 
Paikka: Simonkylän koulu  
              Koivukyläntie 52, 01350Vantaa 
 
 

Aikataulu:  
17.30 kahvitarjoilu 
18.00 koulun esittely (rehtori Tommi Jokinen) 
18.15 ajankohtaista asiaa  
          (mm. pääluottamusmies Pirita Hellbergin puheenvuoro) 
19.00 Varsinainen kevätkokous  
 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 14 §:ssä mainittujen asioiden lisäksi 
vaalitoimikunnan asettamista syyskokouksessa suoritettavia henkilöva-
lintoja varten. 
 

Kaikkien sääntömääräiseen kevätkokoukseen osallistuvien jäsenten 
kesken arvotaan viinipullo. 

 
 

Ilmoittautuminen kokoukseen pe 13.3.2008 mennessä 
osoitteeseen: kari.kastu@vantaa.fi 
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VARAPUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO  
 
 

 
OAJ ei onnistunut valtakunnan tasolla 
neuvottelemaan kevään palkkaratkaisua 
edes osittain vaan päätös tehdään paikal-
lisneuvotteluja käyden. TVA (tehtävän 
vaativuuden arviointi) –prosessi on vielä 
vaiheessa, toimenkuvat on pitkälti laadittu, 
mutta vielä lopullista hyväksymistä vailla. 
Tätä prosessia pitäisi voida hyödyntää jär-
jestelyvaraeriä jaettaessa. 
 

Mielestäni on tärkeää, että ne ryhmät, jotka 
eivät ole saaneet edellisillä kierroksilla mitään erilliskorvauksia, pääsisivät nyt 
aloittamaan tva-perusteisen palkanosan. Jotkut ryhmät ovat olleet jo aktiivisen 
aloitteellisia. Tavallisen riviopettajan ja kaikkien kouluasteiden olisi jo vih-
doinkin päästävä mukaan palkanuudistukseen. Yhtenä perusteena on mainittu 
nivelvaiheen luokanvalvojien / ryhmänohjaajien korvausperusteen tarkistami-
nen. 
 

Säästöt, joiden todellinen suuruus saattaa vielä muuttua, ovat erityisen kipeä 
asia Vantaalla, joka naapurikuntiin nähden on jo lähtökohtaisesti vaikeammassa 
tilanteessa. Opetusalalla työntekijät jakautuvat erilaisten palkkausjärjestelmien 
pohjalta ryhmiin, joiden palkkaukseen nykyiset säästöpäätökset eivät lainkaan 
vaikuta ja ryhmiin, joiden palkka pienenee välittömästi. Tällaisessa tilanteessa 
opetusvelvollisuuteen perustuva palkkaus on erityisen haavoittuva, vaikka muu-
ten sillä järjestelmällä on edelleen huomattavia etuja. Pienten kyselyjen perus-
teella jäsenet ovat ehkä yllättävänkin rauhallisia ja vastuullisia ja haluavat kat-
soa kevään ratkaisuja ennen kuin vaativat paikalliselta edunvalvonnalta tiukem-
pia otteita.  
 

Aiemminkin kirjoittamastani metropolialueen (Helsinki, Espoo-Kauniainen, 
Vantaa) edunvalvonnallisesta yhteistyöstä kuuluu hyvää. Paikallisyhdistysten 
hallitukset kokoontuvat ja toukokuussa toteutuu ehkä laajempi ja konkreetti-
sempi yhteistyön foorumi. 
 

Pieni (ehkä kosmeettinenkin) ilouutinen niille, jotka tuskailevat jäsenmaksun 
(verotuksessa vähennyskelpoinen!) suuruuden suhteen: Piirihallitus on ehdotuk-
seni pohjalta esittämässä piirikokoukselle jäsenmaksun tarkistamista alaspäin. 
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PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

Ja vielä kolmas jäsenistön parasta huomioiva pikkuseikka. Jäsenistön varoilla 
hankittu VOAY:n toimitila, joka ei aivan kehuttavassa kunnossa tosin ole ja jo-
ka odottelee lähitulevaisuudessa melkoista remonttia koko taloyhtiössä, on jä-
senistön käytettävissä erilaisia tilaisuuksia varten. 
 

"Koulutus on tuottanut laajan väestön, joka osaa lukea, mutta ei pysty  
erottamaan, mikä on lukemisen arvoista"  
G.M. Trevelyan  
 
Kari Kastu 
kari.kastu@vantaa.fi, 839 35647 tai 0400-703204 

 
 
 

 
Kuluva vuosi tuo mittavia haasteita vantaalaisille kouluille ja koettelee opettaji-
en jaksamista. Jakotunnit vähenevät, ryhmäkoot kasvavat, erityisopetus niukke-
nee, hankinnoista tingitään. Muutamissa kouluissa ylitunteina olleita jakotunte-
ja on jo jouduttu vähentämään kesken lukuvuoden. Joitakin avoinna olleita vir-
koja ei voida täyttää. Syksyllä on monessa koulussa edessä myös ryhmien yh-
disteleminen. 
 

Erityisen vaikea tilanne on niissä 
kouluissa, joissa niukkuus yhdistyy 
laskevaan oppilasmäärään. Tämä 
tarkoittaa paitsi isompia ryhmäko-
koja myös opettajien vähenemistä. 
Määräaikaisia sopimuksia ei kai-
kissa kouluissa jatketa eikä eläk-
keelle lähtevien tilalle välttämättä 
palkata uusia.  
 

Jo ennestään tiukkaan budjettiin kohdistuu nyt paineita kahden prosentin lisä-
leikkauksiin. Leikkausbudjetin on määrä olla kaupunginhallituksen käsittelyssä 
maaliskuussa. OAJ:n Vantaan paikallisyhdistys on ottanut kantaa leikkauksia 
vastaan. Alla oleva julkilausuma on toimitettu kaupungin päättäjille ja tiedotus-
välineille. 
 

Vantaan kaupungin taloudellinen tilanne on pakottanut karsimaan kasvatukses-
ta ja opetuksesta kuluja jo vuosia. Vuoden 2009 sivistystoimen talousarvioon 
toteutettiin jo yli 1,5 milj. euron leikkaukset. Nyt edellytetään edelleen 4,6 milj. 

mailto:kari.kastu@vantaa.fi�
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HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ 
 

euron kulujen karsimista kuluvana vuonna. Kasvatuksesta ja opetuksesta ei kui-
tenkaan ole mahdollisuutta enää leikata. 
 

Lisäleikkaukset saattaisivat vantaalaiset lapset ja nuoret entistä eriarvoisem-
paan asemaan. Jo nyt Vantaan oppilaskohtaiset määrärahat ovat selvästi pie-
nemmät kuin muissa suurissa kaupungeissa. Esimerkiksi perusopetuksen ja 
varhaiskasvatuksen lapsikohtaiset yksikköhinnat ovat noin 1000€/lapsi pie-
nemmät ja lukiossa jopa 2000€/nuori pienemmät kuin Helsingissä ja Espoossa. 
Esitetty 4,6 milj. euron leikkaus vuodelle 2009 tarkoittaisi palkoissa pitkälti yli 
sadan opettajan vähennystä ja yhä suurempaa eroa naapurikuntiin. 
 

Opetusryhmien koot Vantaalla ovat muihin suuriin kuntiin verrattuna jo nyt 
selvästi suurimmat. Myös päiväkotien täyttöaste on huomattavan korkea. Suu-
ressa ryhmässä oppiminen vaikeutuu: melu, tilanahtaus, lisääntyneet vuorovai-
kutustilanteet, vähentynyt yksilökohtainen opetus sekä tarvetta vähäisemmät 
aikuiskontaktit kuormittavat lasta kohtuuttomasti. Levottomuus, väsymys ja kes-
kittymisvaikeudet ovat muutenkin lisääntyneet. Tilat käyvät ahtaiksi ja ilman-
vaihto on riittämätön suhteessa kasvavaan lasten ja nuorten määrään.  
 

Päiväkodit, koulut ja oppilaitokset ovat lasten työpaikkoja, joiden tulisi tarjota 
kasvaville lapsille ja nuorille sekä laadukas että turvallinen ja terveellinen kas-
vun ja oppimisen ympäristö.  
 

Leikkaukset heikentäisivät päiväkotien ja oppilaitosten 
toimintamahdollisuuksia ja aiheuttaisivat yhä lisääntyvää 
kuormitusta ja pahoinvointia lapsille, nuorilla ja henki-
löstölle. 
 
Voimia ja jaksamista kevääseen toivottaen 
 

Pirita Hellberg 
pääluottamusmies, 
OAJ:n Vantaan paikallisyhdistyksen puheenjohtaja 
 

 
 
 
 

 

TEATTERIT  
 

Ilmoittautumiset mielellään kaikki yhteysopettajan tai teatterivastaavan kautta, 
mutta jos se ei koulullasi toimi, ilmoittaudu silloin suoraan marjaliisakuro-
nen@hotmail.com. Tilitykset VOAY 800015-1647912. Tiedonannoissa on ol-

mailto:marjaliisakuronen@hotmail.com�
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tava esityksen nimi tai pvm sekä erittely jäsenistä ja ulkopuolisista.  
 
KANSALLISTEATTERI (ks. www.kansallisteatteri.fi) 
ILMOITTAUTUMISET 15.3. MENNESSÄ  
 

Kaukana paha maailma 15.4. klo 19  
Liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 22 e, normaali hinta 24 e  
 

Kulkurin laulut Tauno Palo 100 v. ma 20.4. klo 19  
Liput VOAY 30 e, ulkopuoliset 33 e, normaali hinta 35 e  
 

Avara on tämä ranta ke 6.5. klo 19  
Liput VOAY 25 e, ulkopuoliset 27 e, normaali hinta 28 e 
  
KAUPUNGINTEATTERI (ks. www.hkt.fi) 
 

Risto Räppääjä ja villi kone ti 31.3. klo 18.30 KIIRE; KIIRE! 
Liput aikuiset 22 e, norm. hinta 26 e, lapset 10 e  
 

Spring Awakening to 2.4.2008 klo 19 KIIRE; KIIRE! 
Liput VOAY 32 e, ulkopuoliset 34 e, normaali hinta 41 e  
Huom! Sisältää voimakkaita kohtauksia, ei alle 15-vuotiaille tai herkille aikui-
sille!  
 

Mies joka kieltäytyi käyttämästä hissiä ke 15.4. klo 19 Lasse Pöystin  
monologi  
Liput VOAY 22 e, ulkopuoliset 24 e, norm. hinta 26 e  
 

Aina ti 28.4. klo 18.30  
Liput aikuiset 22 e, norm. hinta 26 e, lapset 11 e  
 

Club Act One la 9.5. klo 19  
Liput kaikille yli 18-vuotiaille 17 e  
 
OOPPERA (ks. www.oooppera.fi) 
 

Kadonnut sinfonia la 21.3. 
Second step la 28.3. 
Liput kaikille molempiin permantopaikoille 
yhteensä 42 e 
  
Tanssi-ilta Kylián - Ek  la 4.4. klo 13 
Liput kaikille 29 e, norm. 42 e 
MATKAT  

http://www.kansallisteatteri.fi/�
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Laulujuhlamatka Tallinnaan 3.–5.7.2009 
(ks. www.voay.fi) 
Ilmoittautuneita nyt 56 henkeä.  
Laulujuhlat ovat virolaisen musiikin, kulttuurin ja kansallistunnon suurta juhlaa. 
Yleiset laulujuhlat järjestetään Tallinnan laululavalla joka viides vuosi. Yhtä 
usein järjestetään Tallinnassa Kalevin stadionilla yleiset tanssijuhlat. Vuonna 
2009 järjestetään jo 25. laulu- ja 18. tanssijuhlat. Nykyisin laulujuhlien ohjel-
maan kuuluu kaksi ohjelmistoltaan erilaista konserttia. Lähde siis kanssamme 
Tallinnaan!  
 

Tarjolla on kaksi uutta hotellia:  
  

Clarion Euroopa**** Paadi 5, Tallinna, n. 300 m satamasta, 2 huonetta tarjolla 
enää 
Matkan hinta VOAY:n jäsenille on 100 e, ulkopuolisille 145 e  
  

City Portus*** Uus Sadama str 23, Tallinna, vastapäätä D-terminaalia 
Matkan hinta VOAY:n jäsenille 100 e, ulkopuolisille 135 e  
  

Hintaan sisältyy laivamatkat Hki-Tallinna, valittu hotelli aamiaisineen, opastet-
tu Vanhan kaupungin kierros kävellen n. 3 h, laulu- ja tanssijuhlaliput kolmelle 
illalle, kuljetukset hotellista tilaisuuksiin. Laivalta hotelliin ei ole kuljetusta!!!!  
 

Yhdenhengen huoneen lisämaksu Clarion Euroopassa 58 €/2 yötä, City Portuk-
sessa 43 €/2 yötä.  
Lasten hinta 0-5 vuotta ilmainen 6-17 vuotta 35 e (=laivalippu) Hotellit City 
Portus lapset 0-17-vuotiaat ilmaiseksi lisävuoteella (huoneessa 2 aikuista ja 1 
lapsi) ja aamiaisella Clarion Euroopa 0-12-vuotiaat ilmaiseksi lisävuoteella 
(huoneessa 2 aikuista ja 1 lapsi) ja aamiaisella Extra bed yli 12-vuotiaalle 26 
e/vuorokausi aamiaisella  
Ilmoittautumiset marjaliisakuronen@hotmail.com Mukaan nimi, syntymäaika, 
puhelinnumero ja hotellivalinta!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JO VIIDETTÄ KERTAA SUUREN 

http://www.voay.fi/�
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SUOSION SAANUT  
ELÄMYSMATKA LAATOKAN KARJALAAN 14.-18.7: 
HELSINKI - VANTAA - VIIPURI - KÄKISALMI - KURKIJOKI - LAH-
DENPOHJA - SORTAVALA - VALAMO -PITKÄRANTA - AUNUS - PET-
ROSKOI - KIZIN SAARI - LOTINAPELTO - SYVÄRI - PIETARI -
TERIJOKI - VIIPURI - VANTAA - HELSINKI 
 
Ilmoittautuneita nyt 33 henkeä. Bussiin otetaan 44 henkeä! 
ks. tarkempi ohjelma www.voay.fi tai www.turunnevatours.fi 
 

Lähde 14.-18.7. viiden päivän bussimatkalle Venäjälle! 
Ota seuraksesi vanhempasi, isovanhempasi, lapsesi, työtoverisi tai tuttavasi! 
Omaa seuraa et kuitenkaan välttämättä tarvitse, koska suurin osa matkasta kul-
jetaan ryhmänä. 
Matkalla on mahdollisuus vierailla Valamon luostarissa, Kizhin satumaisella 
saarella, risteillä Pietarissa Nevalla... nähdä vaikka vanhempiensa tai isovan-
hempiensa entiset asuinalueet... 
  

Matkan hinta on VOAY:n jäsenille 330 e, muille 380 e + viisumi kaikille 37 e. 
 

Hintaan sisältyy matkat suomalaisella turistibussilla, majoitus 2 hengen 
huoneissa, aamiaiset ja ohjelman mukaiset 4 ruokailua, kaupunkikiertoajelut, 
matkanjohtajan palvelut ja hoitokuluvakuutus. 
  

OAJ on vakuuttanut jäsenensä ja heidän alaikäiset perheenjäsenensä. 
  

Viimeinen ilmoittaumispäivä on 31.5. Sen jälkeenkin voi matkaa vielä kysellä, 
jos paikkoja sattuu olemaan.   
Matka ja viisumi maksetaan 31.5. mennessä VOAY 800015-1647912. 
  
 
VANKILARETKI TURKUUN  
la-su   8.-9.8.2009 
(ks. www.voay.fi) 
  

Kakolan vankilakierros la 8.8. klo 15-17 
Jailhouse Rock Samppalinnan kesäteatterissa su 9.8.  
klo 15 
Holiday Inn hotellimajoitus Turussa 8.-9.8. 
  

Samppalinnan kesäteatterissa All Shook up -musikaali on 
Elviksen musiikkiin perustuva rakkauskomedia, joka ve-
toaa kaiken ikäiseen yleisöön. Tarina pohjautuu William Shakespearin komedi-

http://www.voay.fi/�
http://www.turunnevatours.fi/�
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aan "Loppiaisaatto". Musikaalissa on mukana kaikki Elviksen tunnetuimmat 
laulut – jokainen uusin sovituksin ja suomennoksin… esittäjinä mm. Eeva 
Vilkkumaa, Sami Hintsanen, Ossi Ahlapuro, Rinna Paatso, Kaija Kiiski... 
Lisäksi tutustumme Turku Touringin opastetulla kiertokäynnillä maineikkaa-
seen Kakolan vankilaan. Kakolaan pääsee vain yli 15-vuotiaat. 
Yöpyminen buffetaamiaisella ja aamusaunalla on Holiday Inn hotellissa Eeri-
kinkadulla Turun keskustassa. Muu aika on vapaata ja omatoimista. 
  
Retken hinta: 
Kahden hengen huone VOAY  60 e, ulkopuoliset 76 e/hlö 
 

Yhden hengen huone kahdelle VOAY 57 e, ulkopuoliset 74,50 e/hlö, parivuode 
140 cm 
 

Yhden hengen huone VOAY 85 e, ulkopuoliset 105 e/hlö 
 

Lapset;  teatterilippu 4-14 v. 12 euroa sekä hotellissa lisävuoteessa kahden hen-
gen huoneessa 22 euroa / vuode / hlö tai  12 euroa /vuode / hlö lisäsohvassa, 
huoneessa, jossa lisäksi 140 cm leveä parivuode. Kakolaan vain yli 15-vuotiaat. 
  

Jotta matka toteutuu, ryhmän koko on oltava vähintään 22 henkilöä. Bussiin 
mahtuu n. 50 henkilöä. 
 

Lähtö Tikkurilan asemalta Matkailutoimiston vierestä la 8.8. klo 9, Martinlaak-
son asemalta klo 9.30. 
 

Paluu 9.8. välittömästi musikaalin jälkeen. 
 

Kummallakin matkalla on kahvitauko (Muurlan Lasin tehtaanmyymälä, Kasvi-
huoneilmiö: antiikkia ja humpuukia). 
  

Bussi on alustavasti tilattu "koulukyyditsijältämme" Myllymäeltä. Perillä ei ole 
näiltä näkymin omaa bussia. Harkitsen vielä asiaa bussin paikallaolon kalleuden 
takia.      
Hotellista Kakolaan on netin mukaan 1,1 km ja Samppalinnaan joen yli siltaa 
myöden 500 m.  
  

SITOVAT ILMOITTAUTUMISET 5.5. MENNESSÄ marjaliisakuro-
nen@hotmail.com 
Tilitykset 5.5. mennessä VOAY 800015-1647912 
Tiedot: lähtijöiden nimet, puh.nro, huonevalinta, bussiintulopaikka 
 

Osallistu sinäkin Vantaan opettajan tekemiseen! 
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa varten tulee toimittaa  

pe 20.3.2009 klo: 12 mennessä sähköpostilla:  
annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi 
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